PORTARIA nº 726 de 03/09/2019

O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA, no uso de suas atribuições
legais e conforme subdelegação de competência estabelecida nos termos da Portaria nº

534 de 09/07/2019, com base no Art. 2º, I da Lei Complementar nº 260 de 22/01/2004, na
forma prevista no Art. 8º, II da referida LC, resolve tornar público a relação parcial dos
classificados no Processo Seletivo Simplificado nº 028/2019, para atuar no Hospital

Regional Hans Dietter Schmidt, na cidade de Joinville, conforme distribuição de vagas
apresentada nos subitens do item 2 deste edital:

2.1.1 HOSPITAL REGIONAL HANS DIETER SCHMIDT

Função: MÉDICO – Clínico Geral

Classificação Nome Nascimento  Pontos

1º

CARLOS
WILLIAM

GOMES
DELFIM

09/08/1960 5,5

2º

MARCELO

PINTO DE
AMORIM

23/04/1982 5,5

3º

TATIANA

INÁCIO
COSTA

22/09/1977 4,0

4º
KELLLY
NOVAES DA
ROCHA

01/08/1980 4,0

5º
RAFAEL
ZOPPI
CAMPANE

05/06/1981 4,0

6º
MIRELLE
MICHELETTO
CARRADORE

31/10/1983 4,0

7º
INGRID
RIBEIRO
HENNIG

14/07/1985 3,0

8º
LA-HORE
TEJADA

SCHUSTER

28/11/1970 2,5

9°
CEZAR
AUGUSTO

SUCHARD

17/01/1976 2,5

10°
JOAO
GUSTAVO

RODRIGUES

05/10/1983 2,5

11°
FERNANDO
MERLOS

22/02/1978 2,0

12°

MARIA JÚLIA
NEVES
CAVALCANTI

BEZERRA

15/11/1990 2,0

13°
CÉSAR

MANFROI
27/05/1994 0,0

Função: MÉDICO - Com especialização em Endocrinologia

Classificação Nome Nascimento Pontos

1º
JULIANA
GENTILE

19/10/1981 5,5

Função: MÉDICO - Com especialização em Infectologia

Classificação Nome Nascimento Pontos

1º

PRISCILA
GABRIELLA

CARARO
MERLOS

23/08/1985 2,0

Função: MÉDICO - Com especialização em Nefrologia

Classificação Nome Nascimento Pontos

1º
GABRIELA
SEVIGNANI

10/03/1990 4,5

2º

MARINA DE

ALMEIDA
ABRITTA
HANAUER

06/04/1982 2,0

Função: MÉDICO - Com especialização em Urologia

Classificação Nome Nascimento Pontos

1º

ADRIANO

MAIA
SIQUEIRA

12/03/1976 5,5

VANDERLEI VANDERLINO VIDAL
Superintendente de Gestão Administrativa

COMUNICADO:

A Comissão de Processo Seletivo informa que esta Portaria será publicada no Diário

Oficial do Estado de Santa Catarina do dia 04/09/2019, e que a partir desta data, estará

aberto o prazo de recursos de 2 dias úteis, nos termos do item 6 do Edital, ou seja, até

06/09/2019.

Florianópolis, 04 de setembro de 2019.